股票代码：003043 股票简称：华亚智能 公告编号：2026-003

转债代码：127079 转债简称：华亚转债

苏州华亚智能科技股份有限公司

关于董事会秘书变更姓名的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州华亚智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会近日收到公司董

事会秘书杨曙光的通知，其提出的更名申请已获得登记机关的审批通过并办理了

新的居民身份证，原姓名“杨曙光”变更为“杨桉博”。

上述事项变更对公司经营活动不构成影响。公司董事会秘书任职情况不发生

变化。

特此公告！

苏州华亚智能科技股份有限公司

董事会

2026年 1月 6日